

# LEADING WITH REFRESHING IDEAS

PRODUCT PORTFOLIO 2013 Q4  
PRICE EFFECTIVE: 01.11.2013



For more information please contact Frucor Beverages:  
Sales Support: 0800 437 8267 Auckland Office: (09) 250 0100



Product	Units/Case	Case Price (exc. GST)	Unit Price (exc. GST)	RRP (inc. GST)
<b>JUST JUICE</b>				
250ml	24	\$36.50	\$1.52	\$2.50
350ml	15	\$27.50	\$1.83	\$3.00
1 Litre	12	\$29.80	\$2.48	\$4.00
2.8 Litre	4	\$19.95	\$4.99	\$8.00
<b>JUST JUICE - JUST ORANGE</b>				
2.4 Litre	6	\$29.93	\$4.99	\$8.00
<b>JUST JUICE WITH 50% LESS SUGAR</b>				
350ml	15	\$27.50	\$1.83	\$3.00
1 Litre	12	\$29.80	\$2.48	\$4.00
2.8 Litre	4	\$19.95	\$4.99	\$8.00
<b>JUST JUICE WITH VEGES</b>				
250ml	24	\$30.84	\$1.28	\$2.20
1.8 Litre	6	\$28.08	\$4.68	\$7.50
<b>JUST JUICE SPLASH</b>				
125ml	40	\$25.57	\$0.64	\$1.20
300ml	24	\$36.50	\$1.52	\$2.50
<b>CITRUS TREE</b>				
3 Litre	4	\$26.12	\$6.53	\$8.80

Product	Units/Case	Case Price (exc. GST)	Unit Price (exc. GST)	RRP (inc. GST)
<b>FRESH UP</b>				
125ml x 8 Multipack	5	\$24.92	\$4.98	\$6.40
250ml Concentrate	24	\$47.76	\$1.99	\$3.00
250ml Concentrate x 3 Multipack	8	\$47.76	\$5.97	\$8.30
355ml	12	\$18.50	\$1.54	\$2.50
500ml	15	\$28.50	\$1.90	\$3.00
1 Litre	12	\$24.83	\$2.07	\$3.50
3 Litre	4	\$16.82	\$4.16	\$6.50
<b>MCCOY</b>				
500ml	15	\$36.45	\$2.43	\$4.00
1 Litre	12	\$36.46	\$3.04	\$4.30
1.8 Litre	6	\$29.79	\$4.97	\$7.80
<b>TWIST</b>				
125ml x 8 Multipack	5	\$20.60	\$4.12	\$5.90
<b>JOO-C</b>				
250ml	24	\$24.06	\$1.00	\$1.70
<b>H2GO</b>				
300ml Pure	32	\$27.35	\$0.85	\$1.50
425ml Pure	24	\$34.46	\$1.44	\$2.30
750ml Pure	20	\$38.41	\$1.92	\$3.10
750ml Flavoured Zero	12	\$25.02	\$2.09	\$3.30
700ml Sparkling Flavoured Zero	12	\$25.02	\$2.09	\$3.30
1.25 Litre Pure	12	\$28.63	\$2.39	\$3.60
<b>NZNATURAL</b>				
500ml Still and Sparkling	18	\$27.87	\$1.55	\$2.60
1 Litre Sparkling	12	\$24.69	\$2.06	\$2.90
1.5 Litre Still	12	\$13.96	\$1.16	\$2.00
1.5 Litre x 6 Multipack Still	1	\$5.66	\$5.66	\$8.00
4 Litre Still	4	\$13.12	\$3.28	\$4.80

Product	Units/Case	Case Price (exc. GST)	Unit Price (exc. GST)	RRP (inc. GST)
<b>MIZONE ACTIVE WATER</b>				
750ml	12	\$27.01	\$2.25	\$3.60
<b>GATORADE</b>				
600ml	12	\$26.46	\$2.21	\$3.50
560g	6	\$67.52	\$11.25	\$16.50
<b>GFORCE</b>				
650ml	15	\$30.27	\$2.02	\$3.30
<b>V</b>				
60ml Shot	12	\$21.01	\$1.75	\$2.90
250ml	24	\$43.37	\$1.81	\$3.00
250ml x 4 Multipack	6	\$43.37	\$7.23	\$11.00
250ml x 8 Multipack	3	\$43.37	\$14.46	\$22.00
350ml	24	\$59.20	\$2.47	\$4.00
350ml x 4 Multipack	6	\$59.20	\$9.87	\$16.00
500ml Can	12	\$33.24	\$2.77	\$4.50
500ml Can x 4 Multipack	6	\$66.46	\$11.08	\$18.00
500ml Bottle (Green only)	24	\$66.46	\$2.77	\$4.50
500ml Bottle (excl Green)	12	\$33.24	\$2.77	\$4.50
600ml Iced Coffee	12	\$36.58	\$3.05	\$4.70
<b>ROCKSTAR</b>				
500ml	12	\$23.06	\$1.92	\$3.10
<b>FRANK</b>				
330ml	12	\$22.08	\$1.84	\$3.00
375ml	12	\$22.08	\$1.84	\$3.00
1.25 Litre	12	\$23.46	\$1.96	\$3.50

Product	Units/Case	Case Price (exc. GST)	Unit Price (exc. GST)	RRP (inc. GST)
<b>PEPSI RANGE</b>				
300ml Glass	12	\$23.18	\$1.93	\$3.00
355ml	12	\$14.52	\$1.21	\$1.90
440ml	12	\$17.51	\$1.46	\$2.40
600ml	15	\$27.75	\$1.85	\$3.00
1 Litre	12	\$26.43	\$2.20	\$3.30
1.5 Litre	12	\$33.54	\$2.80	\$4.00
<b>FRESH UP BIG FIZZ</b>				
500ml Big Fizz	12	\$20.35	\$1.70	\$2.80
<b>JUST JUICE BUBBLES</b>				
1.25 Litre	8	\$20.76	\$2.60	\$4.20
<b>APPLETISER</b>				
275ml	24	\$54.40	\$2.27	\$3.80
750ml	12	\$47.98	\$4.00	\$6.70
<b>WAVE</b>				
600ml	12	\$31.95	\$2.66	\$4.10
<b>UP &amp; GO</b>				
250ml	12	\$17.64	\$1.47	\$2.70
350ml	12	\$21.84	\$1.82	\$3.20
<b>UP &amp; GO ENERGIZE</b>				
350ml	12	\$23.40	\$1.95	\$3.60





Splash Orange & Mango 1.25L 3503  
 Splash Tropical 1.25L 3504  
 Splash Apple & Blackcurrant 1.25L 3505  
 Orange & Apple 2.5L 3017  
 Orange & Mango 2.5L 3018  
 Tropical 2.5L 3019  
 Splash Orange & Blackcurrant 3.0L 3507  
 Splash Orange & Mango 3.0L 3508  
 Splash Tropical 3.0L 3509  
 Orange & Mango 3.0L 3047  
 Tropical 3.0L 3048  
 Pear & Apple with 50% Less Sugar 3.0L 3003  
 Orange with 50% Less Sugar 3.0L 3046  
 Orange & Apple 1L 3522  
 Orange & Mango 1L 3523  
 Tropical 1L 3524  
 Pear & Apple 1L 3525  
 Pineapple & Guava 1L 3528  
 Strawberry & Kiwifruit 1L 3531  
 Orange with 50% Less Sugar 1L 3513  
 Tropical with 50% Less Sugar 1L 3514  
 Pear & Apple with 50% Less Sugar 1L 3515  
 Orange 2.4L 3561  
 Orange with a decent drop of Pink Grapefruit 2.4L 3563  
 Orange with a splash of Pineapple 2.4L 3564  
 Orange & Apple 2.8L 3540  
 Orange & Mango 2.8L 3541  
 Tropical 2.8L 3542  
 Pear & Apple 2.8L 3543  
 Pineapple & Guava 2.8L 3546  
 Orange with 50% Less Sugar 2.8L 3551  
 Tropical with 50% Less Sugar 2.8L 3552



Pear & Apple with 50% Less Sugar 2.8L 3553  
 Orange, Mango, Carrot & Beetroot 375ml 3752  
 Tropical, Carrot & Pumpkin 250ml 3753  
 Orange, Mango, Carrot & Beetroot 1.8L 3741  
 Tropical, Carrot & Pumpkin 1.8L 3742  
 Pineapple, Passionfruit, Carrot & Broccoli 1.8L 3743  
 Apple & Orange 125ml x 8 Multipack 3103  
 Harvest Red Apple 125ml x 8 Multipack 3104  
 Apple & Orange 250ml Concentrate x 3 Multipack 3150  
 Crisp Apple 250ml Concentrate x 3 Multipack 3151  
 Apple & Orange 250ml Concentrate 3130  
 Apple & Orange 350ml 3351  
 Harvest Red Apple 350ml 3352  
 Apple & Nectarine 350ml 3354  
 Apple & Sum...Ahh Fruits 355ml 3355  
 Apple & Pineapple 355ml 3357  
 Apple & Orange 500ml 3361  
 Harvest Red Apple 500ml 3362  
 Apple & Nectarine 500ml 3363  
 Apple & Sum...Ahh Fruits 500ml 3364  
 Apple & Orange 1L 3371  
 Harvest Red Apple 1L 3372  
 Crisp Apple 1L 3373



Apple & Nectarine 1L 3374  
 Apple & Sum...Ahh Fruits 1L 3375  
 Apple & Pineapple 1L 3377  
 Apple & Orange 1L 3381  
 Harvest Red Apple 1L 3382  
 Crisp Apple 1L 3383  
 Apple & Nectarine 1L 3384  
 Apple & Sum...Ahh Fruits 1L 3385  
 Orange 1L 3330  
 Orange 500ml 3442  
 Orange 1L 3420  
 Tomato 1L 3421  
 Cranberry 1L 3422  
 Dark Grape 1L 3423  
 Grapefruit 1L 3424  
 Pineapple 1L 3425  
 Ruby Grapefruit 1L 3426  
 Orange 1.8L 3490  
 Cranberry 1.8L 3491  
 Blackcurrant 250ml 4005  
 Orange & Mango 125ml x 8 Multipack 4010  
 Blackcurrant 125ml x 8 Multipack 4011  
 Pineapple & Passionfruit 125ml x 8 Multipack 4012



Pure 300ml 2170  
 Pure 420ml 2120  
 Pure 750ml 2106  
 Pure 1.25L 2110  
 Lime 750ml 2270  
 Boysenberry 750ml 2271  
 Summer Fruits 750ml 2273  
 Lime 750ml 2280  
 Raspberry & Lemon 750ml 2282  
 Still 800ml 2200  
 Sparkling 500ml 2201  
 Sparkling 1L 2220  
 Still 1.5L 2227  
 Still 1.5L x 8 Multipack 2225  
 Lime 750ml 2080  
 Mandarin 750ml 2081  
 Passionfruit 750ml 2083  
 Crisp Apple 750ml 2084  
 Peach 750ml 2088  
 Lemon Lime 600ml 2450  
 Orange Ice 600ml 2451  
 Blue Bolt 600ml 2452  
 Fierce Berry 600ml 2453  
 Lemon Ice 600ml 2454  
 Lemon Lime Instant Mix 560g 2481  
 Apple & Blackcurrant 600ml 1110  
 Orange & Mandarin 600ml 1112  
 Mango & Pineapple 600ml 1113  
 Raspberry & Blueberry 600ml 1114



V Energy Shot 65ml 1250  
 V 250ml 1000  
 V Blue 250ml 1002  
 V Sugar Free 250ml 1005  
 V Grapefruit 250ml 1006  
 250ml x 4 Multipack 1010  
 V Blue 250ml x 4 Multipack 1012  
 V Sugar Free 250ml x 4 Multipack 1015  
 V Grapefruit 250ml x 4 Multipack 1016  
 250ml x 8 Multipack 1050  
 V 350ml 1020  
 V Blue 350ml 1022  
 V Sugar Free 350ml 1025  
 V Grapefruit 350ml 1028  
 350ml x 4 Multipack 1030  
 V 500ml Can 1066  
 V Sugar Free 500ml Can 1068  
 V Blue 500ml Can 1092  
 V Grapefruit 500ml Can 1256  
 500ml x 4 Multipack Can 1081  
 V 500ml Pet 1285  
 V Blue 500ml Pet 1286  
 V Sugar Free 500ml Pet 1287  
 V Grapefruit 500ml Pet 1288  
 Original 500ml 1750  
 Guava Punched 500ml 1752  
 Xbalance Berry 500ml 1754  
 Blue Raspberry 500ml 1756



Big Fizz Juicy Orange 500ml 3250  
 Big Fizz Crisp Apple 500ml 3251  
 Big Fizz Fierce Burst 500ml 3253  
 Sparkling Key Lime & Lemon & Bitters 300ml 4500  
 Sparkling Ruby Red Grapefruit 330ml 4502  
 Sparkling Tangy Blood Orange 300ml 4507  
 Sparkling Zesty Lemonade 330ml 4508  
 Ginger Beer 375ml 4518  
 Sparkling Tangy Blood Orange 1.25L 4522  
 Sparkling Zesty Lemonade 1.25L 4523  
 Sparkling Soda & Key Lime 1.5L 4524  
 Apfelsiter 270ml 4700  
 Apfelsiter 750ml 4710  
 White Grapefruit 750ml 4711  
 Red Grapefruit 750ml 4712  
 Pepsi 300ml 5300  
 Pepsi Max 300ml 5301  
 7 Up 300ml 5302  
 Pepsi 350ml 5250  
 Pepsi Max 350ml 5251  
 7 Up 350ml 5252  
 Mountain Dew 300ml 5253  
 Mountain Dew Code Red 350ml 5254  
 Mountain Dew Livewire 350ml 5255  
 Mountain Dew Passionfruit Frenzy 350ml 5256  
 7up 440ml 5233  
 Pepsi 440ml 5234  
 Pepsi Max 440ml 5235  
 Mountain Dew 440ml 5236  
 Mountain Dew Electro Shock 450ml 5237



Pepsi 600ml 5340  
 Pepsi Max 600ml 5341  
 7 Up 600ml 5342  
 Mountain Dew 600ml 5344  
 Mountain Dew Code Red 600ml 5345  
 Mountain Dew Livewire 600ml 5346  
 Mountain Dew Passionfruit Frenzy 600ml 5347  
 Mountain Dew 1L 5144  
 Pepsi 1.5L 5330  
 Pepsi Max 1.5L 5331  
 7 Up 1.5L 5332  
 7 Up Light 1.5L 5333  
 Mountain Dew 1.5L 5334  
 Mountain Dew Code Red 1.5L 5335  
 Mountain Dew Livewire 1.5L 5338  
 Mountain Dew Passionfruit Frenzy 1.5L 5337  
 Mountain Dew Electro Shock 1.5L 5338  
 Orange & Mango 1.25L 3096  
 Tropical 1.25L 3097  
 Mandarin Passionfruit 1.25L 3098  
 Tropical Lite 1.25L 3099  
 V Iced Coffee 600ml 1206  
 Wise Chocolate 600ml 6010  
 Wise Coffee 600ml 6011  
 Wave Strawberry 600ml 6012  
 Liquid Breakfast Choc Ice 250ml 6050  
 Liquid Breakfast Vanilla Ice 250ml 6052  
 Liquid Breakfast Choc Ice 350ml 6060  
 Liquid Breakfast Strawberry 350ml 6061  
 Liquid Breakfast Banana 350ml 6063  
 Energize Chocolate 350ml 6070  
 Energize Vanilla 350ml 6072  
 Energize Iced Coffee 350ml 6073